60

61

62

CHARGES

Frais de fonctionnement (fournitures administratives)
Animation (AG, accueil, Téléthon, Barbecue, Beaujolai
Solde week end et séjours

Total Achats

Dépenses Hébergement site (OVH)
FFR reversement licences + passion rando
Services extérieurs

Services bancaires

frais de missions

Cadeaux (godies adherents, projets 2024...)
Frais de formations

Total Services extérierus

Total Charges

frais bancaires 6€*12 mois + équilibrage
Cadeaux =10*120 adhérents

Formation = 3 * 180€ de proximité, 10 *45 PSC1, 1*500€ Brevet fédéral

Frais de missions = 1000km a 0,50€ et 180€ de péage

Cotisations = 70 adhérents *35€ et 50 adhérents *38€
FFR =120 adhérents*31€ + 150€

BP 2024-2025

100
600
645
1345

200
3970
4170

74,74
680
1200
1490
3444,74

8959,74

70

74

75

76

79

PRODUITS
Exedent exercice 2023-2024

Avance Adhérents sur séjour non effectués
Prestation de service

Subvention mairie

Subvention CD

Total Subvention

Cotisation adhérents
Total cotisations

Produits financiers (intérets livert bleu)

Tranfert de charge (rembt formation)

Total Produits

2 665,74

700
700

4450
4450

250

894

8959,74



